CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

GABINETE DO VEREADOR EDGAR DO ESPORTE

www.camaracar iac ica.es.gov.br

Rod.  Br.  262,  KM 3,5,  S/N –  Campo Grande –  Car iac ica /  ES
CEP 29.140-052 –  Telefax:  (27)  3226-8255

MOÇÃO Nº _______/2023

EXCELENTÍSSIMO SENHOR VEREADOR KARLO AURELIO V. DO COUTO
Presidente da Câmara Municipal de Cariacica/ES

Senhor Presidente,

O vereador que a esta subscreve, requer, a Vossa Excelência, nos termos do
art. 106, X, e art. 121, ambos do Regimento Interno da Câmara de Cariacica,
que, após ouvido o Plenário na forma regimental, seja consignado em Ata dessa
Câmara Municipal e seja enviada MOÇÃO DE APLAUSOS E
CONGRATULAÇÃO as senhoras relacionadas abaixo, manifestando assim
nossos votos de congratulações e parabenizando-as pela evolução no futebol
feminino da classe de advogadas de Cariacica-ES.

1. Kelly Cristina Andrade Do Rosário
2. Keila De Souza Andrade
3. Thamyres Rodrigues Barbosa
4. Bruna Palcich Bulhões
5. Monique Neves Dos Santos Helker
6. Rhayhanne Alychandrina Schultz Santo
7. Thais Lelis Barcelos Silva
8. Layla Dos Santos Freiras
9. Paula Suelen Freitas De Assis
10. Aliciany De Oliveira Quadros
11. Bárbara Bisi De Almeida
12. Lorena Palcich Bulhões Rody
13. Lindiane Santos Maciel
14. Patrícia Rodrigues De Almeida Oliveira

15. Rafaela Mayusse Goes Amorim
16. Mayara De Souza Jadjescki Ribeiro
17. Ellen Karolini Avelar Pinheiro
18. Beatriz Ferri Tonini
19. Jessica Duarte Viganôr
20. Amanda Karen Souza Aguiar
21. Franciene Cristina De Oliveira Silva
22. Natalia Passos
23. Amanda Da Silva Santos
24. Jamile Victor
25. Luana Batista Guasti
26. Maiara Neves Garcia
27. Marina Moreira Lopes

Externamos os nossos protestos de elevada estima e consideração a V. Ex.ª.

Plenário Vicente Santório Fantini, em 29 de agosto de 2023.

EDGAR PEDRO TEIXEIRA

Vereador
(27) 99848-4317

Autenticar documento em http://cariacica.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3100310039003200350032003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP -
Brasil.

		2023-08-29T16:59:06-0300